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beton m—200

PRERJE TERTHORE E KANALIT
PER TUB MERALIK @ 219mm
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TUB METALIK . Mbughjé me zhavor
@219 mm te ngjeshur
RERE E
HOLLE

SHTRESAT RRUGORE

MBUSHJE ME RERE

TUB METALIK

Dj = 219mm

MBUSHJE ME ZHAVOR

2D

Adresa: Rruga "Bardhyl', Njesia Bashkiake nr. 8, TIR ANE

PROJEKTINM
DESIGN

SUPERVISION|
KOLAUDIM

Porositesi Emertme
” BASHKIA DIBER DETAJE TE NDRYSHME

Objekti: Sistemim dhe asfaltim se
rruges se fshatit Lishan segmenti
nga ura e Hoteshit-Lishan
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